ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

PHAN RANG – THÁP CHÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:          /TB-UBND

           Phan Rang – Tháp Chàm, ngày    tháng    năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng tổ chức thực hiện cưỡng chế thu hồi đất của hộ ông (bà)

Mai Đức Thanh và Lê Thị Tân Lan đang sử dụng tại phường Đạo Long để

thực hiện dự án đầu tư xây dựng công trình đường đôi vào thành phố Phan

Rang – Tháp Chàm (đoạn phía Nam), tỉnh Ninh Thuận

Thực hiện Thông báo số 1211/TB-UBND ngày 14/11/2023 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân thành phố Phan Rang – Tháp Chàm về thời gian tổ chức thực hiện

cưỡng chế thu hồi đất của hộ ông (bà) Mai Đức Thanh và Lê Thị Tân Lan đang sử

dụng tại phường Đạo Long, thành phố Phan Rang – Tháp Chàm vào lúc 07 giờ 00

phút ngày 20/11/2023.

Theo Báo cáo số 84 /BC-TTĐT ngày 17/11/2023 của Đội Quản lý trật tự đô

thị Thành phố, Chủ tịch UBND thành phố Phan Rang - Tháp Chàm thông báo:

1. Tạm dừng tổ chức thực hiện cưỡng chế thu hồi đất của hộ ông (bà)

Mai Đức Thanh và Lê Thị Tân Lan đang sử dụng tại phường Đạo Long theo

Thông báo số 1211/TB-UBND ngày 14/11/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

thành phố Phan Rang – Tháp Chàm về thời gian tổ chức thực hiện cưỡng chế thu

hồi đất của hộ ông (bà) Mai Đức Thanh và bà Lê Thị Tân Lan đang sử dụng tại

phường Đạo Long, thành phố Phan Rang – Tháp Chàm vào lúc 07 giờ 00 phút

ngày 20/11/2023.

Lý do: Ủy ban nhân dân huyện Ninh Phước vẫn chưa thực hiện nhiệm vụ giải

phóng mặt bằng theo như hộ ông Mai Đức Thanh đã ký biên bản cam kết bàn giao

mặt bằng để bàn giao Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh Ninh Thuận giao cho Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Dân dụng và Công nghiệp tỉnh Ninh

Thuận thực hiện dự án.

2. Giao trách nhiệm cho UBND phường Đạo Long giao Thông báo này đến

đối với hộ ông Mai Đức Thanh và bà Lê Thị Tân Lan. Báo cáo kết quả về Ủy ban

nhân dân thành phố Phan Rang – Tháp Chàm (thông qua Đội Quản lý Trật tự Đô

thị Thành phố)./.

Nơi nhận:

- UBND phường Đạo Long;

- Hộ ông Mai Đức Thanh và

 Bà Lê Thị Tân Lan;                           thực hiện

- Các thành phần tham gia theo

Kế hoạch số 381/KH-UBND;

- Lưu VT: Đội QLTTĐT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hoài Nam

		hoainam.prtc@ninhthuan.gov.vn
	2023-11-17T23:32:19+0700

		2023-11-18T17:47:04+0700

		2023-11-18T17:47:39+0700

		ubnd_tp@ninhthuan.gov.vn
	2023-11-18T17:48:07+0700